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Référence / Item number 
BS1886

Dénomination / Item name
Mayonnaise à la truffe d’été

DLV / Guaranteed shelf-life (days) 
300

EAN 13
3592860018860

Poids net
Net weight 
210g

 
Poids net égoutté 
Drained weight
-g

Dimensions produit / Product size (cm) 
7 x 7 x 10,5

PCB / Units per case 
6 x 275 ml

Poids du colis / Carton weight (kg) 
2,70

Dimensions du colis / Carton size (cm) 
21,5 x 14,5 x 10,5

Colis par palette / Cartons per pallet
300

Cartons par couche / Cartons per layer 
25

Couches par palette / Layers per pallet 
12

Dimensions de la palette / Pallet size
80 x 120 x 160

Poids de la palette / Pallet weight (kg) 
735

Valeur énergétique / Energy

Matières grasses / Fat
Dont acides gras saturés / Which saturated
Glucides  / Carbohydrates
Dont sucres / Which sugars
Fibres / Fibers
Protéine / Protein
Sel / Salt

2999Kj
729Kcal

80g
6,9g

<0,5g
<0,5g
<0,5g
1,4g
1,0g

Valeurs Nutritionnelles
Nutrition facts pour

For / Pour
100g

Rehaussez vos plats avec la mayonnaise à la truffe d’été 
Bornibus : une touche luxueuse et aromatique, idéale avec des 

burgers gourmets, viandes rôties ou frites croustillantes.
Enhance your dishes with Bornibus summer truffle mayonnaise: a luxurious and 

aromatic twist, perfect with gourmet burgers, roasted meats, or crispy fries.

Ingredients
Huile de colza 78%, eau, jaune d’œuf  (jaune d’œuf , sel) 7,7%, moutarde 

(eau, graines de moutarde, vinaigre, sel, curcuma), vinaigre, 
truffes d’été (truffe d’été 70%, huile d’olive, sel, arômes) 1,4%, arôme 

de truffe 0,1%, sel, conservateur: sorbate de potassium, arôme naturel 
(poivre), épaississant: gomme de xanthane, antioxydant: EDTA. 

Allergènes : œuf, moutarde.
Rapeseed oil 78%, water, egg yolk (egg yolk , salt) 7.7%, mustard (water, mustard 
seeds, vinegar, salt, turmeric), vinegar, summer truffles (summer truffle 70%, olive 

oil, salt, flavourings) 1.4%, truffle flavouring 0.1%, salt, preservative: potassium 
sorbate, natural flavouring (pepper), thickener: xanthan gum, antioxidant: EDTA. 

Allergens: egg, mustard.


